
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

    
 

 

 

 

 

先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当院の運営にご協力いただきまして誠に有難うございます。 
 さて、早速ですが平成２９年度７月研修会である医療従事者研修会(感染予防研修)
を下記のとおり開催いたしたいと存じます。 
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、貴院職員の方もご一緒に多数ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。 

糸医病発  第１１号 
平成２９年６月２２日  

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ 

院長 冨田 昌良 糸糸島島医医師師会会病病院院研研修修会会（７月度）

【座長】  糸島医師会病院 副院長 山之内 良雄 先生 

【演題】手術部位感染対策と内視鏡検査時の感染対策について 

【講師】白十字病院 感染制御担当  

副院長 岩永 真一 先生 

【日時】平成２９年７月１８日(火) １８：３０～１９：３０ 

【会場】糸島医師会２階研修室 
 

院長 冨田 昌良 

日本医師会生涯教育講座 1.0 単位取得 

カリキュラムコード 8:感染対策 11:予防と保健 


